法務部矯正署臺南監獄公告
發文日期:中華民國 108 年 4月 3日

發文字號:南監戒字第 10805001110 號

主旨:公告本監 108 年度母親節收容人面對面懇親，不辦理接見訊息，請

     查照。

說明:

公 告 事 項

典  獄  長  郭  鴻  文

法務部矯正署臺南監獄 108 年度母親節

收容人面對面懇親不辦理接見時間表

日 期、星 期 事      由 備註

108 年 4 月 30 日

星   期   二

因辦理 108 年度母親節收容人面對面

懇親，全日不辦理接見。